

پیوست ۳: تقاضای عضویت برای شرکت‌ها

عنوان کامل شرکت :

شکل حقوقی شرکت : سهامی عام سهامی خاص شعبه / نمایندگی

نوع / انواع فعالیت شرکت : ضمن تکمیل پرسشنامه پیوستی ردیف / ردیف‌های مربوطه را درج فرمایید :

وضعیت شرکت از نظر معیارهای استقلال (طبق جدول پیوست) : A B C

شماره ثبت شرکت: تعداد کارکنان تمام وقت :

سهامداران شرکت: نام مدیرعامل :

کد ملی مدیرعامل: شماره عضویت در اتاق بازرگانی :

تلفن شرکت: فاکس شرکت:

ایمیل شرکت : وب سایت:

مجوز / مجوزهای اخذ شده :

نوع مجوز	مرجع قانونی صدور مجوز	تاریخ

بدینوسیله تأیید می‌نمایم که آئین‌نامه و منشور اخلاقی جامعه ممیزی و بازرسی ایران را مطالعه و مفاد آنرا رعایت خواهیم کرد
تاریخ درخواست : مهر و امضای مدیرعامل :

توجه : به همراه فرم تقاضای عضویت مدارک زیر نیز ارائه گردد.

- کپی آگهی رسمی ثبت شرکت، آخرین تغییرات اساسنامه،
- تصویر کارت عضویت در اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران
- و مجوز / مجوزهای اخذ شده

پرسشنامه پیوستی

انواع فعالیت شرکت را بر اساس جدول زیر مشخص فرمایید :

بازرسی و رده‌بندی شناورها و تأسیسات دریایی	<input type="checkbox"/>	۱
خدمات بازرسی فنی از صنایع	<input type="checkbox"/>	۲
انواع صنایع را مشخص فرمایید :		
خدمات بازرسی کالا	<input type="checkbox"/>	۳
انواع کالا را مشخص فرمایید :		
خدمات بازرسی NDT	<input type="checkbox"/>	۴
انواع بازرسی را مشخص فرمایید :		
خدمات ممیزی	<input type="checkbox"/>	۵
استانداردهای مورد ممیزی را مشخص فرمایید :		
خدمات مشاوره‌ای در ایجاد، استقرار سیستم‌های کیفی، زیست محیطی و ایمنی	<input type="checkbox"/>	۶
استانداردهای کیفی، زیست محیطی و ایمنی را مشخص فرمایید :		
خدمات مشاوره‌ای طراحی، ساخت و کاربری صنایع	<input type="checkbox"/>	۷
انواع صنایع را مشخص فرمایید :		
خدمات آزمایشگاهی	<input type="checkbox"/>	۸
انواع محصولات مورد آزمایش را مشخص فرمایید : کشاورزی - نفتی و پتروشیمی - معدنی - صنعتی - زیست محیطی و ...		
خدمات آموزشی	<input type="checkbox"/>	۹
انواع آموزش قابل ارائه را مشخص فرمایید :		
سایر خدمات	<input type="checkbox"/>	۱۰
انواع خدمات را مشخص فرمایید :		

معیارهای استقلال انواع سه گانه مؤسسات بازرسی کننده

(بر اساس استاندارد ISO/IEC 17020.1998)

شرح معیار	معیار استقلال	نوع سیستم بازرسی کننده
مؤسسه بازرسی و بازرسین آن نباید طراح، سازنده، عرضه کننده، نصاب، خریدار، مالک، بهره بردار یا سرویس کار اقلام تحت بازرسی یا نماینده این عوامل باشند.	A1 - مستقل از طرفین ذیربط	A - بازرسی شخص ثالث سازمانی که صرفاً به امر بازرسی اشتغال دارد.
مؤسسه بازرسی و بازرسین آن نباید در کارهایی که استقلال رأی و انجام کار را تحت الشعاع قرار می دهد شرکت داشته باشند، مخصوصاً نباید مستقیماً درگیر طراحی، ساخت، عرضه، نصب یا بهره برداری یا سرویس اقلام تحت بازرسی یا اقلام مشابه باشند.	A2 - عدم وجود تضاد فعالیتها	B - بازرسی داخل سازمانی بخشی از یک سازمان بزرگتر که وظایف بازرسی آنرا بعهده دارد.
خدمات بازرسی باید برای عموم قابل دسترسی باشد.	A3 - عدم تبعیض	
جدا بودن وظایف سازمان بازرسی از سایر امور از طریق تشکیلات سازمانی و روشهای گزارش دهی در محدوده سازمان مادر.	B1 - استقلال وظایف	
مانند A2	B2 - عدم وجود تضاد فعالیتها	C - بازرسی داخل صنعت سازمانی که نیازهای بازرسی خود و سازمانهای رقیب را بر آورده می نماید.
ارائه خدمات بازرسی تنها به سازمان مادر و تشکیلات مربوطه.	B3 - انحصار خدمات	
جدا سازی سازمانی بخش بازرسی از طریق تشکیلات و روشها.	C1 - استقلال وظایف و مسئولیتها	

توجه : شرکتها و مؤسسات ممیزی وضعیت خود را علاوه بر جدول فوق با معیارهای مندرج در جدول زیر نیز مقایسه نمایند.

معیارهای استقلال ممیزی

(بر اساس بند ۲-۸-۲ استاندارد ISO 9000:2000)

مبنای معیارها	نوع سیستم ممیزی کننده
- استاندارد ISO 19011	۱- شخص اول سازمانی که ممیزی را بصورت داخلی و بمنظور خود اظهار می نماید شونده انجام می دهد.
- استاندارد ISO 19001	۲- شخص دوم سازمانی که ممیزی را از طرف مشتری و صرفاً برای استفاده خاص انجام می دهد.
- استاندارد ISO 19001 - راهنمای ISO / IEC62:1996 - حداقل یک اعتبارنامه رسمی از یکی از مؤسسات تأیید صلاحیت بر اساس راهنمای ISO/IEC61:1996	۳- شخص ثالث سازمانی که به انجام ممیزیهای مستقل و بمنظور ثبت و گواهی سازمان ممیزی شونده برای استفاده عموم اشتغال دارد.